АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19 декабря 2016 года                                                                                      №  80

Об организации штаба оповещения

и пункта сбора муниципального

образования «Адамское»

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 26.02.1997 «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», постановлением суженного заседания Администрации муниципального образования  «Глазовский район» от  04.03.2013г  № 2см «Об обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории Глазовского района», Администрация муниципального образования «Адамское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На территории муниципального образования «Адамское» создать штаб оповещения и пункт сбора муниципального образования.

2. Штаб оповещения и пункт сбора разместить в здании Администрации муниципального образования «Адамское».

3. Состав штаба определить:

- начальник штаба – Растегаев Константин Сергеевич, Глава муниципального образования «Адамское»,

- резерв начальника штаба- Семенова Любовь Леонидовна, главный специалист-эксперт Администрации МО «Адамское»;

-технический работник - Караваева Алевтина Анатольевна, инспектор по учету и бронированию военнообязанных,

- резерв технического работника - Сунгурова Ольга Анатольевна, художественный руководитель  «Адамский ЦСДК»;

- посыльные – 2 человека,

- резерв посыльных – 2 человека  (Приложение № 1).

4. Для нужд оповещения и доставки граждан на пункты сбора отдела (военного комиссариата Удмуртской Республики по городу Глазов, Глазовскому, Балезинскому и Ярскому районам) привлечь 1 единицу техники (Приложение № 2).

Глава  муниципального образования «Адамское»                                      К.С. Растегаев

Приложение № 1

ИМЕННОЙ СПИСОК

 посыльных, выделяемых для оповещения граждан

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Место жительства, телефон
	Место работы, телефон и должность
	Время прибытия
	Приме

чание

	1
	основной
	Филиппова Алевтина Васильевна
	Д. Адам, ул. Полевая, д.5, кв.2
	Пенсионерка

90-452

	резервный
	Иванова Елена Анатольевна
	Д. Солдырь, ул. Глазовская, д.28
	Оператор Адам ОПС

90-430

	2
	основной
	Васильева

Екатерина Валериевна
	Д. Адам,ул. Советская, д.12, кв.1

	Библиотекарь

90-325

	резервный
	Максимова Галина

Алексеевна
	Д. Адам, ул. Полевая, д.4
	Глазовское РАЙПО, продавец  в д. Адам

90-329

Приложение № 2

РАСЧЕТ

выделения техники для оповещения и доставки граждан

 на пункты сбора отдела (военного комиссариата Удмуртской Республики городу Глазов, Глазовскому, Балезинскому и Ярскому районам)

	№ п/п
	От кого выделяется
	Тип (марка) машин
	Где используется
	Время прибытия
	Примечание

	1
	МО «Адамское»
	ВАЗ - 210740 К887ВН/18
	Для оповещения и доставки

                Начальник штаба                                К.С. Растегаев

Начальник штаба                                К.С. Растегаев